АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 апреля 2019 года                                                                                  № 157

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  от
06.12.2017г.  №461  «Об  утверждении
муниципальной  программы
«Стимулирование  экономической
активности  в  МО  «Советское
городское поселение»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса,  руководствуясь
Постановлением  администрации  от  21.03.2014  г.  №28  «Об  утверждении
Порядка  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных
программ  муниципального  образования  «Советское  городское  поселение»
Выборгского  района  Ленинградской  области»,  на  основании  постановления
администрации от 25.08.2014 №171 «Об утверждении перечня муниципальных
программ  муниципального  образования  «Советское  городское  поселение»
Выборгского  района Ленинградской области» с  изменениями от  21.09.2015г.
№292, от 29.09.2016г. №436, от 12.10.2018г. №313

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Советское городское
поселение»  от  06.12.2017г.  №461  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Стимулирование  экономической
активности  в  МО  «Советское  городское  поселение»  с
изменениями  от  15.10.2018г.  №317,  от  09.11.2018г.  №368,  от
06.03.2019г. №100 следующие изменения:

1.1. В  паспорт  муниципальной  программы  «Стимулирование
экономической активности в  МО «Советское городское поселение»:
Объем
финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования составляет 7 736,1 тыс.
руб., в том числе по годам реализации:

Всего 2017 2018 2019 2020 2021
9 477,25 1 629,3 1 426,55 3 365,8 1 527,8 1 527,8

1.2. Изложить  абзац  1  раздела  8  муниципальной  программы
«Стимулирование  экономической  активности в   МО  «Советское  городское
поселение» в следующей редакции:

«Объем  бюджетных  ассигнований  финансовых  ресурсов  муниципальной
программы в  2017-2021  годах  за  счет  средств  местного  бюджета  составляет
9 477,25 тыс. рублей, из них по годам:

2017 год – 1 629,4 тыс. рублей;
2018 год – 1 426,55 тыс. рублей;
2019 год – 3 365,8 тыс. рублей;
2020 год – 1 527,8 тыс. рублей;
2021 год – 1 527,8 тыс. рублей.»;
1.3. В паспорт подпрограммы «Развитие и поддержка малого, среднего

предпринимательства и потребительского рынка в МО «Советское городское
поселение»  муниципальной  программы  «Стимулирование  экономической
активности в  МО «Советское городское поселение»:
Объем
бюджетных
ассигнований
подпрограммы

Общий объем финансирования составляет 5 866,8 тыс. руб.,
в том числе годам реализации (тыс. руб.):

Всего 2017 год 2018 год 2019
год

2020
год

2021
год

7 982,1 1 149,9 1 177,8 3 298,8 1 177,8 1177,8
1.6. Изложить абзац 1 раздела 6 в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований финансовых ресурсов подпрограммы в

2017-2021  годах  за  счет  средств  местного  бюджета  составляет  7 982,1  тыс.
рублей, из них по годам:

2017 год – 1 149,9 тыс. рублей;
2018 год – 1 177,8 тыс. рублей;
2019 год – 3 298,8 тыс. рублей;
2020  год – 1 177,8 тыс. рублей;
2021  год – 1 177,8 тыс. рублей.»;
2. Внести изменения и изложить в новой редакции  Приложение 2 «План

реализации  подпрограммы  «Развитие  и  поддержка  малого,  среднего
предпринимательства и потребительского рынка в МО «Советское городское
поселение».

3. Постановление  опубликовать  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на
интернет-сайте муниципального образования «Советское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Советское городское поселение»                                     А.Н.Некрасов

начало окончание

1 2 3 4 5 6 7

2017 1 149,9

2018 1 177,8

2019 3 298,8

2020 1 177,8

2021 1 177,8

2017-2021 7 982,1

2017 1 000,0

2018 1 020,0

2019 3 141,0

2020 1 020,0

2021 1 020,0

2017-2021 7 201,0

2017 1 000,0

2018 1 020,0

2019 3 137,0

2020 1 020,0

2021 1 020,0

2017-2021 7 197,0

Приложение 2

к подпрограмме «Развитие и  поддержка малого, среднего  предпринимательства и потребительского рынка в

МО «Советское городское поселение»

в редакции постановления администрации от 17.04.2019г. №157

Оценка расходов

(тыс. рублей в

ценах

соответствующих

лет)

Годы

реализации

ПЛАН

РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ

«Развитие и поддержка малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка в МО «Советское городское

поселение»

Ответственный исполнитель
Срок реализации, год

N п/п Наименование подпрограммы, мероприятия

2021Подпрограмма «Развитие и поддержка

туризма, малого среднего

предпринимательства и потребительского

рынка в МО «Советское городское

поселение»

Администрация МО

«Советское городское

поселение»

2017

2017 20211.1.  Регулярные перевозки пассажиров и

багажа автомобильным транспортом по

маршруту №121 (пос. Советский - пос.

Дятлово)

1. Организация транспортного обслуживания 20212017

начало окончание

1 2 3 4 5 6 7

Оценка расходов

(тыс. рублей в

ценах

соответствующих

лет)

Годы

реализации
Ответственный исполнитель

Срок реализации, год
N п/п Наименование подпрограммы, мероприятия

1.2. Приобретение карт маршрута регулярных

перевозок

2019 2019 2019 4,0

2017 149,9

2018 157,8

2019 157,8

2020 157,8

2021 157,8

2017-2021 781,1

2017 99,9

2018 97,8

2019 97,8

2020 97,8

2021 97,8

2017-2021 491,1

2017 50,0

2018 60,0

2019 60,0

2020 60,0

2021 60,0

2017-2021 290,0

2021

2.1. Издание информационно-справочной

литературы по вопросам  туризма, малого и

среднего предпринимательства

2.

2017 2021Администрация МО

«Советское городское

поселение»

2.2. Проведение семинаров, совещаний по

вопросам туризма, предпринимательской

деятельности, в том числе и выездных

2017 2021

Создание условий для развития малого и

среднего предпринимательства

2017

	пост. 157_24.04
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	приложения 2